صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalari
نشانی اینستاگرام: mardomsalari
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹ - ۸۸۲۸۲۲۴
فکس: ۰۲۹ - ۸۸۲۳۲۰۴
رته روزانه: ۳۰
چاپ: نشر ریحان - تلفن: ۰۲۹ - ۶۵۶۰۷۹۱۷

اندان صبح: ۵/۰۵ طلوع آفتاب: ۶:۳۰ اندان ظهر: ۱۱/۴۸ اندان مغرب: ۱۷:۳۳
پنجمین ۱۰ آبان ۱۴۰۱ - اربع‌الغنی ۱۴۴۴ - ۱۲۱۷ تیر ۲۰۲۲ - شماره: ۵۸۰

## آرمان‌گرایی و منافع ملی

محمد عثمانی

روزی در اوج جنبش دانشجویی می ۱۹۶۸ فرانسه، ساختار امنیتی و پلیسی فرانسه به دوگله پیشنهاد کرد که برای خاموش کردن آتش جنبش، سارتر را دستگیر شود.

این پیشنهاد امنیتی در جلسه حل بحران به دوگله داده شد.